

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Staré Hobzí - Stavební úpravy stávající vodovodní přípojky pro ČOV a obnova úseku stávající kanalizace
Objekt: Změnový list č. 4 - Změny v kanalizačním řadu

Objednatel:
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 25. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1 Zemní práce							70 079,11	12 544,78	82 623,89	3,988	
1	R	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	30,775	150,00	0,00	4 616,25	4 616,25	0,00000	0,000
					<i>zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.</i>						
					(17,5*1,3) * 2,5 "odlehčovací stoka						
					56,875						
					- (0,9*2) * 14,5 "nerealizace stoky A2						
					-26,100						
					Součet						
					30,775						
2	R	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	14,750	3,00	0,00	44,25	44,25	0,00000	0,000
					<i>pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,</i>						
					(17,5*2,5) "odlehčovací stoka						
					43,750						
					-(14,5*2) "nerealizace stoky A2						
					-29,000						
					Součet						
					14,750						
3	R	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	14,750	3,00	0,00	44,25	44,25	0,00000	0,000
					<i>pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,</i>						
					(17,5*2,5) "odlehčovací stoka						
					43,750						
					- (14,5*2) "nerealizace stoky A2						
					-29,000						
					Součet						
					14,750						
4	R	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	19,435	155,00	0,00	3 012,43	3 012,43	0,00000	0,000
					<i>z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,</i>						
					(17,5*1,6) * 1,3 "odlehčovací stoka						
					36,400						
					- (14,5*1,3) * 0,9 "nerealizace stoky A2						
					-16,965						
					Součet						
					19,435						
5	R	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,910	610,00	0,00	1 775,10	1 775,10	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Staré Hobzí - Stavební úpravy stávající vodovodní přípojky pro ČOV a obnova úseku stávající kanalizace
Objekt: Změnový list č. 4 - Změny v kanalizačním řadu

Objednatel:
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 25. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, (17,5*1,3) * 0,3 "odlehčovací stoka6,825 - (14,5*0,9) * 0,3 "nerealizace stoky A2-3,915 Součet2,910											
6	R	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	-209,375	20,00	0,00	-4 187,50	-4 187,50	0,00000	0,000
					-536,49"hloubení-536,490						
					+327,115 "zásyp327,115						
					Součet-209,375						
7	286	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	21,500	431,00	9 266,50	0,00	9 266,50	0,00267	0,057
					3 " propojení dešťového svodu u Š123,000						
					2" propojení dešťového svodu u Š142,000						
					1,5" propojení kanalizační přípojky u Š16, pro č.p. 691,500						
					2" propojení kanalizační přípojky u Š 262,000						
					7 "napojení dešťového svodu u Š 16, pro č.p. 857,000						
					1 "propojení kanalizační přípojky u Š25, pro č.p.881,000						
					5 "propojení stávající kanal.přípojky u Š 18, pro č.p.1115,000						
					Součet21,500						
8	OSM	OSM.223620	KGM hrdlová zátka DN 200 SN8	kus	4,000	126,60	506,40	0,00	506,40	0,00050	0,002
					3 "zaslepení vývodu pro budoucí UV3,000						
					1" zaslepení jednoho vývodu u Š261,000						
					Součet4,000						
9	OSM	OSM.222220	KGB koleno DN 160/45st SN8	kus	23,000	146,60	3 371,80	0,00	3 371,80	0,00065	0,015
					2" propojení dešťového svodu u Š122,000						
					4" propojení kan. přípojky u Š164,000						
					2" propojení dešťového svodu u Š142,000						
					6" propojení stávající kanalizace u Š266,000						
					5" propojení dešťového svodu u Š16, pro č.p. 855,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Staré Hobzí - Stavební úpravy stávající vodovodní přípojky pro ČOV a obnova úseku stávající kanalizace
Objekt: Změnový list č. 4 - Změny v kanalizačním řadu

Objednatel:
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 25. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			2"propojení stávající kanalizační přípojky u Š 25, pro č.p.88		2,000						
			2"propojení stávající kanalizační přípojky u Š 18, pro č.p.111		2,000						
			Součet		23,000						
10		R3	dno betonové šachty DN 1200 kanalizační výšky 120cm přímé 120x120 max. zaústění potrubí V60/90 čedičová výstelka	kus	1,000	49 484,41	49 484,41	0,00	49 484,41	3,91400	3,914
			1" Š12 změna šachty kvůli počtu otvoru, příplatek k položce		1,000						
11		R2	výstražný sloupek s betonovou patkou	ks	1,000	1 050,00	1 050,00	0,00	1 050,00	0,00000	0,000
			1 " označení OK		1,000						
12	R	R4	změna šachty Š26 za domovní kanalizační šachtu DN400	ks	1,000	7 240,00	0,00	7 240,00	7 240,00	0,00000	0,000
			1" plastová kanalizační šachta DN400 s litinovým poklopem		1,000						
13		R1	Oprava plotu na soukromé zahradě na stoce A	ks	1,000	6 400,00	6 400,00	0,00	6 400,00	0,00000	0,000
4 Vodorovné konstrukce							0,00	1 018,50	1 018,50		0,000
14	R	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	0,970	1 050,00	0,00	1 018,50	1 018,50	0,00000	0,000
			v otevřeném výkopu,								
			-(14,5*0,9) * 0,1 "nerealizovaná stoka A2		-1,305						
			(17,5*1,3) *0,1 "odlehčovací stoka		2,275						
			Součet		0,970						
5 Komunikace							0,00	-120 716,00	-120 716,00		0,000
15	R	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	-88,000	110,00	0,00	-9 680,00	-9 680,00	0,00000	0,000
			s rozprostřením a zhuštěním								
16	R	565131111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 50 mm	m2	-116,400	310,00	0,00	-36 084,00	-36 084,00	0,00000	0,000
			s rozprostřením a zhuštěním								
17	R	573231110R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	-116,400	16,00	0,00	-1 862,40	-1 862,40	0,00000	0,000
18	R	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-116,400	410,00	0,00	-47 724,00	-47 724,00	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Staré Hobzí - Stavební úpravy stávající vodovodní přípojky pro ČOV a obnova úseku stávající kanalizace
Objekt: Změnový list č. 4 - Změny v kanalizačním řadu

Objednatel:
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 25. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
19	R	581114113R00	Kryt z betonu prostého komunikací pro pěší tloušťky 100 mm	m2	-19,600	461,00	0,00	-9 035,60	-9 035,60	0,00000	0,000
20	R	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou	m	-142,000	115,00	0,00	-16 330,00	-16 330,00	0,00000	0,000
jakékoliv tloušťky a vyčištění spár											
87 Potrubí z trub z plastických hmot							45 919,90	64 532,00	110 451,90		0,079
21	R	87 102	Kanalizační potrubí PVC KG SN12 DN200, DOD+MTŽ	m	34,600	485,00	0,00	16 781,00	16 781,00	0,00000	0,000
34,6 "změna průměru potrubí mezi Š10 a nově navrženou OK					34,600						
22	R	87 104	Kanalizační potrubí PVC KG SN12 DN300, DOD+MTŽ	m	-49,100	1 170,00	0,00	-57 447,00	-57 447,00	0,00000	0,000
-34,6 "změna průměru potrubí na stoce A					-34,600						
-14,5 "neprováděná stoka A2					-14,500						
Součet					-49,100						
23	PPL	PPL.KGR500400	KG Pipelife redukce DN500x400 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	1,000	5 169,80	5 169,80	0,00	5 169,80	0,00785	0,008
Tvarovka pro systém PVC KG koex nebo kompak. Jednovrstvá konstrukce, pro použití s potrubím SN4 až SN8. Materiál PVC, SDR91											
1 " propojení kanalizace u Š12					1,000						
24	OSM	OSM.226700	KGR redukce dlouhá DN 400/315 SN8	kus	1,000	2 466,37	2 466,37	0,00	2 466,37	0,00587	0,006
1" propojení kanalizace u Š12					1,000						
25	RXM	RXM.SC620	spojka pružná pro normální zatížení DN 400 průměr 590-620 š 185mm PN25	kus	2,000	5 653,08	11 306,16	0,00	11 306,16	0,00580	0,012
1 " propojení na stavající betonové potrubí u Š 12					1,000						
1" propojení na stavající betonové potrubí u Š 22					1,000						
Součet					2,000						
26	RXM	RXM.SC570	spojka pružná pro normální zatížení DN 400 průměr 540-570 š 185mm PN25	kus	1,000	4 682,28	4 682,28	0,00	4 682,28	0,00540	0,005
1" propojení na stavající betonové potrubí u Š 16					1,000						
27		PPL.KGUS200	KG přechod KAM/PVC DN200 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	1,000	1 029,75	1 029,75	0,00	1 029,75	0,00158	0,002
Tvarovka pro systém PVC KG koex nebo kompak. Jednovrstvá konstrukce, pro použití s potrubím SN4 až SN8. Materiál PVC, dílek kamenina-hrdlo trubka											
1" propojení betonové kanalizace u Š16					1,000						
28	R	87 107	Kanalizační potrubí PVC KG SN12 DN600, DOD+MTŽ	m	39,400	2 670,00	0,00	105 198,00	105 198,00	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Staré Hobzí - Stavební úpravy stávající vodovodní přípojky pro ČOV a obnova úseku stávající kanalizace
Objekt: Změnový list č. 4 - Změny v kanalizačním řadu

Objednatel:
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 25. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
39,4 "změna kanalizační trasy					39,400						
29	OSM	OSM.225200	KGB koleno DN 315/15st SN8	kus	9,000	1 608,97	14 480,73	0,00	14 480,73	0,00348	0,031
9" propojování se stávající kanalizací					9,000						
30	OSM	OSM.225320	KGEA 45st odbočka DN 315/200 SN8	kus	1,000	4 608,13	4 608,13	0,00	4 608,13	0,00850	0,009
1 " propojení kanalizace u Š 23					1,000						
31	OSM	OSM.223200	KGB koleno DN 200/15st SN8	kus	6,000	362,78	2 176,68	0,00	2 176,68	0,00110	0,007
2"propojení stávající kanalizace u Š25 ,pro č.p.88					2,000						
4" propojení stávající kanalizace u Š23					4,000						
Součet					6,000						
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení							56 277,96	-142 451,89	-86 173,93	0,355	
32	552	55241003	poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D400 bez odvětrání	kus	2,000	7 060,00	14 120,00	0,00	14 120,00	0,15600	0,312
2 "stávající šachta pod hrází rybníka					2,000						
33	R	89 101	Prefabrikovaná kanal. šachta revizní DN1000, hl. do 3,0m; DOD+MTŽ	kompl	-5,000	27 050,00	0,00	-135 250,00	-135 250,00	0,00000	0,000
- 5 "Š17,Š11,Š20,Š21,Š26 - změna trasy v kanalizaci					-5,000						
Součet					-5,000						
34	R	979990112R00	Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	-117,511	390,00	0,00	-45 829,29	-45 829,29	0,00000	0,000
35	PPL	PPL.IDEAM600150	PRAGMA+ID odbočka sedlová 90° DN600x150	kus	2,000	3 721,78	7 443,56	0,00	7 443,56	0,00544	0,011
1 " uliční vpust na stoce A3					1,000						
1 " propojení dešťového svodu do kanalizace					1,000						
Součet					2,000						
36	PPL	PPL.IDEAM500150	PRAGMA+ID odbočka sedlová 90° DN500x150	kus	4,000	3 668,75	14 675,00	0,00	14 675,00	0,00468	0,019
1 " uliční vpust na stoce A					1,000						
1" odbočka pro dešťový rošt					1,000						
1 "odbočka pro Š26					1,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Staré Hobzí - Stavební úpravy stávající vodovodní přípojky pro ČOV a obnova úseku stávající kanalizace
Objekt: Změnový list č. 4 - Změny v kanalizačním řadu

Objednatel:
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 25. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1 "odbočka pro dešťový svod, č.p.85					1,000						
Součet					4,000						
37	PPL	PPL.IDEAM300200	PRAGMA+ID odbočka sedlová 90° DN300x200	kus	4,000	4 833,22	19 332,88	0,00	19 332,88	0,00270	0,011
1 "propojení domovní přípojky u Š 13					1,000						
1 " propojení dešťového svodu na stoce A u šachty Š12					1,000						
1 "odbočka pro UV před Š 24					1,000						
1 "odbočka pro kanalizační přípojku u Š25, č.p.88					1,000						
Součet					4,000						
38	OSM	OSM.223700	KGR redukce dlouhá DN 200/160 SN8	kus	2,000	253,05	506,10	0,00	506,10	0,00079	0,002
2"propojení stávající kanalizace u Š 26					2,000						
39	OSM	OSM.222710	KGR redukce dlouhá DN 160/125 SN8	kus	2,000	100,21	200,42	0,00	200,42	0,00041	0,001
1 "Propojení stávající domovní přípojky u Š13					1,000						
1 " Propojení stávající kanalizace u Š26					1,000						
Součet					2,000						
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							0,00	38 627,40	38 627,40	0,000	
40	R	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	227,220	85,00	0,00	19 313,70	19 313,70	0,00000	0,000
včetně naložení na dopravní prostředek a složení,											
(30*1,2*1)*1,6" stoka A4, skrývka					57,600						
(22*1,2*2)*1,6 " stoka A, skrývka					84,480						
(17+4)*(1,2*2)*1,6 "stoka A3, skrývka					80,640						
0,5* (3*3) "štěrkodrt' pod OK					4,500						
Součet					227,220						
41	R	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	227,220	85,00	0,00	19 313,70	19 313,70	0,00000	0,000
včetně naložení na dopravní prostředek a složení,											
(22*1,2*2)*1,6 "stoka A dovoz skrývky					84,480						
(30*1,2*1)*1,6 " stoka A4 dovoz skrývky					57,600						
(17+4)*(1,2*2)*1,6 " stoka A3 dovoz skrývky					80,640						
0,5* (3*3) "Štěrkodrt' pod OK					4,500						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Staré Hobzí - Stavební úpravy stávající vodovodní přípojky pro ČOV a obnova úseku stávající kanalizace
Objekt: Změnový list č. 4 - Změny v kanalizačním řadu

Objednatel:
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 25. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Součet					227,220						
HSV							26 437,50	30 707,50	57 145,00		0,988
8							26 437,50	5 927,50	32 365,00		0,988
42	271	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400	m	15,000	296,00	0,00	4 440,00	4 440,00	0,00000	0,000
15 "rušení stávající kanalizace mezi Š16 - Š21					15,000						
43	R	892855115R00	Kamerové prohlídky potrubí do 500 m	m	17,500	85,00	0,00	1 487,50	1 487,50	0,00000	0,000
17,5 "Odlehčovací stoka					17,500						
44		R5	Tlakové čištění kanalizace	m	251,500	65,00	16 347,50	0,00	16 347,50	0,00000	0,000
45	592	59224539	deska betonová zákrytová šachty DN 1000 kanalizační 100/62,5x20cm	kus	1,000	7 010,00	7 010,00	0,00	7 010,00	0,48300	0,483
1 "poklop na stávající šachtu pod hrází rybníka					1,000						
46	592	59224414	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10 stupadla poplastovaná	kus	1,000	3 080,00	3 080,00	0,00	3 080,00	0,50500	0,505
1 "stávající šachta pod hrází rybníka					1,000						
9							0,00	24 780,00	24 780,00		0,000
47	013	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	3,500	7 080,00	0,00	24 780,00	24 780,00	0,00000	0,000
1,75 "bourání základů nalezené podzemní váhy č.1					1,750						
1,75 "bourání základů nalezené podzemní váhy č.2					1,750						
Součet					3,500						
Celkem							198 714,47	-154 365,11	44 349,36		5,410